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Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLIV/326/2023 

Rady Powiatu w Gryfinie  
z dnia 26 stycznia 2023 r. 
 

SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI DO SPRAW EDUKACJI, KULTURY, 
SPORTU I ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH RADY POWIATU W GRYFINIE 

ZA 2022 ROK  
 
W 2022 roku odbyło się 12 posiedzeń komisji, podczas których omawiano m. in. 

tematy: 
 
 analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie; 
 zapoznanie się z informacją dot. bieżącego stanu dróg powiatowych; 
 zapoznanie się ze sprawozdaniem z realizacji programu powiatu z organizacjami 

pożytku publicznego w zakresie działań realizowanych przez jednostki powiatowe                                                                                                                              
we współpracy z organizacjami pozarządowymi w 2021 r.; 

 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - wizyta w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Chojnie; 

 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - wizyta w Centrum Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie; 

 wypracowanie propozycji wniosków do projektu budżetu na 2023 r.; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością jednostki - wizyta w Zespole Szkół Specjalnych 

w Nowym Czarnowie; 
 zapoznanie się z informacją o stanie przygotowania szkół ponadpodstawowych na 

terenie Powiatu Gryfińskiego do roku szkolnego 2022/2023; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej 

w Gryfinie; 
 zapoznanie się z bieżącą działalnością Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Gryfinie; 
 zapoznanie się z informacją na temat działalności Domów Pomocy Społecznej  

na terenie Powiatu Gryfińskiego; 
 zapoznanie się z informacją dot. monitorowania problemów związanych  

z działalnością domów dziecka i placówek wychowawczych na terenie Powiatu 
Gryfińskiego; 

 zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w Powiecie 
Gryfińskim za rok szkolny 2021/2022; 

 zapoznanie się z informacją Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Czarnowie oraz Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie  
w sprawie pobytu mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie; 

 monitorowanie wydarzeń kulturalnych, sportowych i turystycznych w zakresie 
wspierania i wykorzystania w promowaniu Powiatu; 

 wypracowanie propozycji do planu pracy Komisji na 2023 r.; 
 opracowanie sprawozdania z działalności Komisji w 2022 r. 

 
Komisja składała również wnioski i zapytania w zakresie zadań realizowanych przez Powiat 
Gryfiński, tj.: 

 zapytanie dot. terminu ogłoszenia konkursu ofert dla organizacji pozarządowych  
m.in. w zakresie kultury i sportu (udzielono odpowiedzi); 
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 zapytanie dot. funkcjonowania Domów Pomocy Społecznej z terenu Powiatu 
Gryfińskiego w czasie pandemii (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. okresu przeprowadzania kontroli dróg powiatowych, szczególnie na 
terenie Gminy Moryń i Gminy Mieszkowice (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. wykonania utwardzenia pobocza przy wiadukcie na drodze powiatowej 
w kierunku Moryń-Przyjezierze (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. funkcjonowania Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie w czasie pandemii (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. terminu wykonania remontu ulicy Sienkiewicza w Mieszkowicach 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. prowadzonych działań w zakresie zgłoszenia zalewania posesji przy 
drodze powiatowej w m. Troszyn (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. modernizacji nawierzchni drogi na odc. Mieszkowice-Macierz 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. liczby osób korzystających w czasie pandemii z hostelu  
(ds. interwencji) znajdującego się w budynku Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek o sprawdzenie stanu technicznego tarasu w Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Chojnie ze względu na zalewanie świetlicy i odpadanie 
zewnętrznych płytek ściennych (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek o dokonanie przez Naczelnika Wydziału „RI”, w obecności Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, przeglądu stanu 
technicznego dachu sali gimnastycznej jednostki (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek o przekazywanie na bieżąco informacji w zakresie prowadzonych prac przy 
przebudowie ścieżki pieszo-rowerowej na odcinku Moryń-Przyjezierze (udzielono 
odpowiedzi); 

 zapytanie dot. złożonych ofert na wykonanie remontu ul. Sienkiewicza  
w Mieszkowicach oraz dalszego biegu inwestycji (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek o przygotowanie dokumentacji technicznej wraz z kosztorysem celem 
wykonania prac naprawczych tarasu w Centrum Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Chojnie (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek o przygotowanie wyceny prac naprawczych dachu sali gimnastycznej  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Chojnie (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie dot. remontu drogi powiatowej na odc. Zielin-Troszyn (udzielono 
odpowiedzi); 

 zapytanie dot. pobytu mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie; 
 wniosek o wystąpienie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym 

Czarnowie do Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  
o przyjęcie mieszkańca (udzielono odpowiedzi). 

 
W większości posiedzeń Komisji do spraw Edukacji, Kultury, Spotu i Organizacji 
Pozarządowych w 2022 r. brali udział: Starosta Gryfiński, Wicestarosta Gryfiński, Skarbnik 
Powiatu, Sekretarz Powiatu, naczelnicy poszczególnych wydziałów oraz kierownicy 
jednostek organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego. 
 
 
 
 Przewodniczący Komisji  

 Remigiusz Rzepczak 


